[image: image1.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

Дисциплинарная комиссия
ПРОТОКОЛ   №  8  от « 06 » апреля 2017 г.

заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.

2. Заместитель председателя комиссии Злыднев А.Н.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О возобновлении действия свидетельства.

2. Об исключении из членов Ассоциации.

Голосовали: ЗА -  2       ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0
РЕШИЛИ: Предложить Правлению Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»:

1. ВОЗОБНОВИТЬ действие свидетельства ООО «Регион учета» № 118 и ООО «Росдорстрой» № 129, предоставившим договор страхования.
2. Исключить из членов Ассоциации ООО «Нефтестрой-Эксперт» № 377 ввиду отсутствия страхования и окончания срока приостановления действия свидетельства

Председатель комиссии:

О.Р. Сулейманов

Зам. председателя комиссии:

А.Н. Злыднев

PAGE
1